90111801 1 ROM -
Habitación

Hospedaje por un día en Habitación ESTÁNDAR CON AA 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 26648 
Traslados:
IVA: 002, Base: $588.72, Tasa: 0.160000, Importe: $94.20 

$588.72 $588.72

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SETECIENTOS CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $705.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1